Основан
08.02.2007г
ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 23
27 понедельник 2025 г
[bookmark: _GoBack]периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
второй сессии
№13

24.10.2025г.                                                                                               с. Чулым

Об избрании главы Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

В соответствии со ст.36 Федерального закона от 6.10.2003г№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 закона Новосибирской области от 11.11.2014г №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» на основании ст.19 Устава Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, статьи  Регламента Совета Депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Гоцелюк Александра Сергеевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Вестник Чулымского сельсовета» и на официальном сайте Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Чулымского сельсовета Здвинского
района Новосибирской области	Г. В. Лепехина

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул. Ленина ,д.4
	Главный редактор
С.А. Князева
	Телефон редакции:
8-383-63-36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 40 Бесплатно

Вестник Чулымского сельсовета № 23 от 27.10.2025г. стр 1.

1